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Punkt 1: Dialogmøde med Handicaprådet

Sagsfremstilling
1.      Dialogmøde med Handicaprådet
 

Sagsnr. 450-2020-52832 Initialer LUL Åbent

 
Sagsfremstilling
Handicaprådet er inviteret til dialogmøde med Social- og Familieudvalget, kl. 09.00-09.45.
 
Handicaprådet ønsker at drøfte følgende punkter med Social- og Familieudvalget:
 
Manglende bosteder og billige boliger til unge handicappede
Manglende plejehjemspladser på specialiseret område
Manglende plejehjemspladser på ældreområdet i fremtiden
 
Økonomiske konsekvenser
Ingen
 
Indstilling
Det indstilles, at Social- og Familieudvalget tager dialogen til efterretning
 
Sagen afgøres i
Social- og Familieudvalget
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutning i Social- og Familieudvalget 21. september 2020:
Fraværende:  Sonja Marie Jensen (A)
 
Til efterretning.



Punkt 2: Dialogmøde med Fyns politi

Sagsfremstilling
2.      Dialogmøde med Fyns politi
 

Sagsnr. 450-2020-50310 Initialer LUL Åbent

 
Sagsfremstilling
Social- og Familieudvalget har givet udtryk for, at man ønskede et dialogmøde med Fyns politi, på grund af stigende
bekymring for Nyborgs unges forbrug af ulovlige stoffer. Ikke kun opleves forbruget og handlen med de ulovlige stoffer
at stige blandt de unge i kommunen, brugerne bliver også yngre.
Fyns Politi er inviteret for at diskutere mulige løsninger og tiltag for at stoppe den udvikling.
 
Richardt Jakobsen, vicepolitiinspektør fra Fyns Politi deltager i mødet kl. 10.00.
 
Dialogen kan tage udgangspunkt i følgende emner:
 
·       Politiets vurdering af den aktuelle situation vedr. ulovlige stoffer i Nyborg
·       Politiets nuværende indsats i Nyborg
·       Politiets overvejelser om deres fremtidige indsats i Nyborg
·       Drøftelse af relevante tiltag som Nyborg Kommune med fordel kan iværksætte på området
 
I efteråret 2019 blev der nedsat en tværfaglig sammensat arbejdsgruppe som havde til formål at udarbejde et katalog over
handlemuligheder i forhold til forebyggelse af børn og unges brug af rusmidler. Kataloget er vedhæftet som bilag og
beskriver tre niveauer af forebyggelse samt forslag til yderligere tiltag og indsatser.
SSP (samarbejdet mellem skole, socialforvaltning og politi) er tovholder på indsatsen. Kataloget blev fremlagt for
udvalget 20. januar 2020.
 
Vedhæftet som bilag er også et overblik over bemandingen af eksisterende samarbejdsfora mellem Nyborg Kommune og
Fyns Politi.
 
Økonomiske konsekvenser
Ingen
 
Indstilling
Det Indstilles, at Social- og Familieudvalget tager orienteringen til efterretning
 
Sagen afgøres i
Social- og Familieudvalget
 
Bilag
450-2020-
251187

Bemandingen af eksisterende samarbejdsfora mellem Nyborg
Kommune og Fyns Politi

450-2020-
245995

Katalog for forebyggelse af børn og unges rusmidler

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Beslutning i Social- og Familieudvalget 21. september 2020:
Fraværende:  Sonja Marie Jensen (A)
 
Til efterretning.

Bilag

Bemandingen af eksisterende samarbejdsfora mellem Nyborg Kommune og Fyns Politi

Katalog for forebyggelse af børn og unges rusmidler



Punkt 3: Orientering om kondemneringsområdet - tilsyn med
sundhedsskadelige boliger

Sagsfremstilling
3.      Orientering om kondemneringsområdet - tilsyn med sundhedsskadelige boliger
 

Sagsnr. 450-2019-28281 Initialer MCR Åbent

 
Sagsfremstilling
Teknik- og Miljøudvalget har anmodet om en status på arbejdet med sundhedsskadelige boliger (Kondemneringssager
efter Byfornyelsesloven) i Nyborg Kommune og efterfølgende besluttet at sende punktet til orientering til Social- og
Familieudvalget og Ældreudvalget.
 
Baggrund
Teknik- og Miljøafdelingen har opgjort antallet af sager de seneste ca. 2 år:
 
? 52 anmeldte sager fra 1. januar 2018 til 26. juni 2020.

? 10 sager, hvor Socialafdelingen har hjulpet med sagen, og som har kostet mange
medarbejdertimer/ressourcer.

? 4 af de 10 sager er anmeldt direkte af Socialafdelingen/1 fra Pleje og Omsorg.

  
Der har de senere år været en stigning i sager om kondemnering i Nyborg Kommune, og sagerne har været mere
omfattende end hidtil.
 
Teknik- og Miljøafdelingen behandler sager omkring sundhedsfarlige boliger, der kan føre til kondemnering (forbud mod
ophold og beboelse). Sagerne er tidsmæssige meget tunge, primært på grund af genhusning af social udsatte beboere.
 
Kommunerne er efter Byfornyelsesloven forpligtet til, efter egne retningslinjer, at føre tilsyn med ejendomme, som
benyttes enten til beboelse eller ophold, når kommunen bliver bekendt med, at en bebyggelse ved beliggenhed, indretning
eller andre forhold er sundheds- eller brandfarlig samt gribe ind i de tilfælde, hvor det gør sig gældende. Tilsynspligten
opstår som minimum, når der gøres opmærksom på et forhold fra lejer/ejer, eller når en af kommunens medarbejdere
(opsøgende medarbejder, pleje personale, sundhedsplejersken eller skolelæreren) for eksempel ved hjemmebesøg bliver
opmærksom på, at der kan være sundhedsfare i boligen.
 
Task force – Tværfagligt samarbejde om sagerne i Nyborg Kommune
For at løfte kondemneringen og eventuelt efterfølgende genhusning har Teknik- og Miljøafdelingen arbejdet med i en task
force enhed bestående af Ydelseskontoret – Socialafdelingen, voksen, børn & unge – Sundheds- og Omsorgsafdelingen
samt borgerrådgiveren siden 25. november 2019.
Task forcen virker således, at man betragter anmeldelsen om sundhedsskadelige bolig, som en anmeldelse til hele
kommunen. På denne måde nedbrydes traditionelle afdelings og fagskel. Dette sikre borgerne en helhedsorienteret
sagsbehandling med koordinering mellem afdelingerne.  Socialafdelingen (Voksen, Børn & Unge), Ydelseskontoret,
Ældreplejen, Borgerservice med flere vil alle på en eller anden måde havde berøring, have gavn af eller være en service
enhed i forbindelse med genhusning og vejledningen af borgeren.
 
Det er vigtigt, at der sikres et tværfagligt samarbejde mellem afdelingerne samt en fælles forståelse for nødvendigheden af
gensidigt samarbejde, for at der kan arbejdes helhedsorienteret med at komme de dårlige boliger i Nyborg Kommune til
livs.
 
Målet er at give de dårligt stillede familier bedre boligforhold, og at kommunen på sigt kan opnå økonomisk gevinst ved
at have færre dårlige boliger, der er forbundet med mange udgifter.
 
Task forcen har således udarbejdet en arbejdsgangsbeskrivelse (vedlagt som bilag) over arbejdet med de tværfaglige
sager. De enkelte sager stiller store krav til medarbejderne, fordi de udover den rent byggetekniske vurdering (omfanget af



installationsmangler som toilet, bad og centralvarme, manglende isolering, fugt og forfald) ofte også bliver mødt af
borgere, der på andre parametre end de boligmæssige er ressourcesvage.
 
Task forcen har peget på 2 udfordringer i relation til sagerne:
 
? Boligsocial medarbejder -  Skal være borgerens kontaktperson i sagen og bindeled

mellem Socialafdelingen og Teknik- og Miljøafdelingen. Medarbejderen skal blandt
andet bistå borgeren med praktiske opgaver i flytte processen. Medarbejderen er
fremsat som budgetønske til budget 2021.

? Akutboliger til genhusning i sager hvor der er tale om akut sundhedsfare. Der har i det
seneste års tid været flere sager, hvor der har været akut sundhedsfare i boligerne, men
borgerne har været udfordret på en måde således, at der kunne ske akut genhusning på
eksempelvis hotel, campinghytte ol.. Derfor har der vist sig en udfordring med at
genhuse hurtigt nok i denne type sager. Task forcen anbefaler derfor, at der bliver
arbejdet videre med at få etableret akutboliger til akut genhusning

 
Arbejdet i Task forcen understøtter kerneopgaven, at understøtte borgeres adgang til sunde og gode bo– og leverum.
Endvidere har Borgerrådgiveren i sin årsberetning for 2019 anbefalet, at der i denne type sager arbejdes helhedsorienteret
og tværfagligt.
 
Opsøgende og forebyggende indsats
Det kan overvejes, om der skal sættes mere ind over for dårlige boliger i Nyborg Kommune og dermed give
administrationen muligheder for at lave et mere opsøgende og forebyggende tiltag.
 
Opsøgende og forebyggende tiltag kunne for eksempel bestå af:
 
 ? Besigtigelse af boligen, når der søges støtte til indskud efter aktivlovens § 85, for at

sikre, at beboelse ikke er forbundet med sundhedsfare på indflytningstidspunktet.

 ? Der i boliger, der endnu ikke er kondemnable, gives hjælp til borgeren, så man
måske kan fastholde dem i egen bolig. Der kunne for eksempel laves tiltag omkring
rengøring, husførelse, økonomisk råd og vejledning.

 ? Midlertidigt forbud mod genudlejning med omgående virkning.
Der er en ændring af byfornyelsesloven, der udmønter den politiske aftale om
”Anmeldelsesordning til at modvirke udlejning af ubeboelige boliger” af 28.
december 2018 på vej. Med ændringen foreslås en ny anmeldelsesordning,
hvorefter kommunalbestyrelsen kan beslutte, at udlejere af boliger, der er mere end
40 år gamle, skal anmelde en påtænkt udlejning, inden der må indgås en
lejekontrakt. Kommunen bliver med forslaget forpligtet til at forholde sig til, om
boligen er sundhedsfarlig og i givet fald at reagere herpå. Ordningen skulle træde i
kraft 1. juli 2020 er udsat af regeringen pga. Corona-krisen.

 ? Sikring af boliger til asylansøgere/flygtninge er egnede, og der skal gives
information på modersmål/skrift, hvordan boliger i Danmark bebos.

 ? Sikre at der ved ”Housing First” bliver sat ind i forhold til hjælp og støtte, så
boligen ikke risikerer at blive sundhedsfarlig på sigt.

 ? Kondemnering inden tvangsauktion eller varsling om besigtigelse af boligen
jævnfør byfornyelsesloven.

 
De personer, som kommer i boliger, opsøgende medarbejder, sundhedsplejersken, sosu mv., skal klædes på, så de kan
anmelde til Teknik- og Miljøafdelingen jævnfør byfornyelsesloven. Inden hjemsendelse på grund af Covid-19 afholdt
Teknik- og Miljøafdelingen et oplæg på et personalemøde hos sundhedsplejerskerne. Dette blev der taget godt imod. Det
er aftalt i task forcen, at alle relevante faggrupper skal have besøg på et personalemøde, så alle får brochure og
information om, hvad de skal holde øje med, når de besøger en bolig. Det må forventes, at et øget fokus på området vil
betyde en stigning af sager indenfor området.
 



Desuden arbejdes der i task forcen med at få udarbejdet retningslinjer for værnemidler, således at de medarbejdere, som
kommer i en sundhedsfarlig bolig, bliver sikret tilstrækkeligt mod fare. Det forventes, at disse retningslinjer kan
implementeres på tværs af alle afdelinger, som kommer i boligerne.
 
Økonomiske konsekvenser
Der kan opnås 50 % statsrefusion til dækning af udgifter til kondemneringssager. Denne ordning ophører dog, når
indeværende byfornyelsespulje udløber i 2020, herefter vil der alene kunne opnås statsrefusion på 60 % på sager udenfor
Nyborg by.
 
Søren Garde Rådgivning er rådgiver for Nyborg Kommune i sagerne og forestår det tekniske tilsyn i boligerne.
 
Indstilling
Til orientering.
 
Sagen afgøres i
Social- og Familieudvalget
 
Bilag
450-2020-
186299

Arbejdsgang vedrørende sundhedsskadelige boliger - diagram -
Indsatsflow i forbindelse med strakskondemnering

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutning i Social- og Familieudvalget 21. september 2020:
Fraværende:  Sonja Marie Jensen (A)
 
Til efterretning.

Bilag

Arbejdsgang vedrørende sundhedsskadelige boliger - diagram - Indsatsflow i forbindelse med strakskondemnering



Punkt 4: Orientering om etablering af samarbejde mellem Nyborg
Kommune og Mobilteamet i Børne- og Ungdomspsykiatrien i Odense

Sagsfremstilling
4.      Orientering om etablering af samarbejde mellem Nyborg Kommune og Mobilteamet i
Børne- og Ungdomspsykiatrien i Odense
 

Sagsnr. 450-2019-29569 Initialer MDR Åbent

 
Sagsfremstilling
Nyborg Kommune har i september 2020 indgået et samarbejde med Mobileteamet i Børne- og Ungdomspsykiatrien i
Odense.
 
Mobileteamet et særligt tilbud til unge under 20 år. Der er tale om et udgående ambulant team, som dækker hele Fyn.
 
Formålet med samarbejdet er sparring og vidensdeling ift. generelle problemstillinger vedrørende nedennævnte
målgruppe med henblik på optimering af indsatser. Der kan også gives specifik sparring ved akut behov (anonymiseret).
Konkrete borgersager kan drøftes i det omfang, der er enten samtykke eller lovhjemmel til dette.
 
Målgruppen for samarbejdet med Mobilteamet i Odense er unge under 20 år, som har komplekse problemer, og som det
kan være vanskeligt at finde løsninger for. Der er tale om unge, som i forvejen er i systemet. Der vil typisk være tale om
de mest udsatte 16-19 årige, det vil sige unge med psykiatriske diagnoser, som er færdigudredt på børnepsykiatrisk
afdeling og tilbagegivet til kommunen, men som stadig kan have behov for en eller anden form for behandling i det
psykiatriske system.  
 
Det er aftalt, at Nyborg Kommune og Mobilteamet afholder møder 4-6 gange om året – 4 faste møder samt 2 ad hoc
møder.
 
Fra Mobilteamet deltager koordinatoren for Mobileteamet.
 
Fra Nyborg Kommune deltager repræsentanter fra Pædagogisk Psykologisk Rådgivning (PPR), Ungdomsskolen,
Myndighed, Børn og Familie samt Familiehuset.
 
Samarbejdet forankres i Pædagogisk Psykologisk Rådgivning (PPR), som sekretariatsbetjener møderne.
 
Samarbejdet med Mobilteamet er foranlediget af direktør Marianne Stentebjerg, som forud for aftalens indgåelse har
deltaget i indledende møder med Mobilteamet med henblik på fastsættelse af rammerne for samarbejdet.
 
Samarbejdsaftalen inkl. bilag er vedlagt.
Sagen behandles i  både Social- og Familieudvalget og Skole- og Dagtilbudsudvalget.
 
Økonomiske konsekvenser
Ingen.
 
Indstilling
Det indstilles, at Social- og Familieudvalget tager orienteringen til efterretning.
 
Sagen afgøres i
Social- og Familieudvalget
 
Bilag
450-2020-256378 Underskrevet samarbejdsaftale

450-2020-137229 Bilag til samarbejdsaftale
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutning i Social- og Familieudvalget 21. september 2020:
Fraværende:  Sonja Marie Jensen (A)
 
Til efterretning.
Samarbejdet evalueres efter 6 måneder.

Bilag

Underskrevet samarbejdsaftale

Bilag til samarbejdsaftale



Punkt 5: Orientering om etablering af samarbejde mellem Nyborg
Kommune og Psykiatrisk Afdeling Svendborg

Sagsfremstilling
5.      Orientering om etablering af samarbejde mellem Nyborg Kommune og Psykiatrisk
Afdeling Svendborg
 

Sagsnr. 450-2019-15132 Initialer MDR Åbent

 
Sagsfremstilling
Nyborg Kommune har i september 2020 indgået samarbejdsaftale med Psykiatrisk Afdeling Svendborg.
 
Formålet med aftalen er at sikre, at den kommunale og regionale indsats inden for det psykiatriske område sammentænkes
bedst muligt, således at borgere i psykiatrien oplever sammenhæng og kvalitet i deres forløb.
 
Der har forud for aftalens indgåelse været afholdt indledende møder mellem Nyborg Kommune og Psykiatrisk Afdeling
Svendborg, og det har vist sig, at der er potentiale for kvalitetsforbedringer. På den baggrund er det aftalt, at samarbejdet
skal tage afsæt i en række fokusområder. Bl.a. skal der etableres en effektiv indgang til henholdsvis Psykiatrisk Afdeling
Svendborg og Nyborg Kommune, ligesom der skal indledes et koordinerende samarbejde i forbindelse med indlæggelse
og udskrivning af borgere. 
 
Med henblik på at styrke ovennævnte tværsektorielle samarbejde mellem Psykiatrisk Afdeling Svendborg og Nyborg
Kommune etableres der en række mødefora.
 
Der etableres et mødeforum for øverste ledelsesniveau. Ansvaret for dette forum er bl.a. at udvikle samarbejdet mellem
Psykiatrisk Afdeling Svendborg og Nyborg Kommune. I dette mødeforum afholdes der møder 2 gange om året. Fra
Nyborg Kommune deltager direktør for Socialafdelingen og Jobcenter Nyborg, socialchefen, beskæftigelseschefen og
decentral leder for socialpsykiatrien. Fra Psykiatrisk Afdeling Svendborg deltager afdelingsledelsen (ledende
overlæge/oversygeplejerske), overlæger og relevante funktionsledere, herunder repræsentanter fra lokalpsykiatrien.
 
Herudover etableres et mødeforum for ledende og ansvarlige sagsbehandlere, dvs. faglige ledere/koordinatorer fra Nyborg
Kommune samt afdelings- og funktionsledere fra Psykiatrisk Afdeling Svendborg. Dette mødeforum beskæftiger sig med
konkrete borgersager og får derfor til opgave at koordinere og målrette indsatsen for borgere så tidligt som muligt samt at
optimere den fælles indsats. Konkrete borgersager drøftes i det omfang, der er enten samtykke eller lovhjemmel til dette.
Der vil forventeligt blive afholdt møder ca. 4 gange om året.
 
Endelig etableres et mødeforum for socialrådgivere fra henholdsvis Psykiatrisk Afdeling Svendborg og Nyborg Kommune
med henblik på vidensdeling mellem parterne. Møder aftales ad hoc.
 
Psykiatrisk Afdeling Svendborg indkalder til og sekretariatsbetjener de nævnte mødefora.
 
Sagen behandles i både Social- og Familieudvalget og Beskæftigelsesudvalget.
 
Økonomiske konsekvenser
Ingen.
 
Indstilling
Det indstilles, at Social- og Familieudvalget tager orienteringen til efterretning.
 
Sagen afgøres i
Social- og Familieudvalget
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutning i Social- og Familieudvalget 21. september 2020:
Fraværende:  Sonja Marie Jensen (A)
 
Til efterretning.
Samarbejdet evalueres efter 6 måneder.



Punkt 6: Forslag til mødekalender 2021

Sagsfremstilling
6.      Forslag til mødekalender 2021
 

Sagsnr. 450-2020-49225 Initialer BAN Åbent

 
Sagsfremstilling
I den udarbejdede mødekalender 2021 er nedenstående mødedage foreslået:
 
Mandag 11. januar
Mandag 1. februar
Mandag 1. marts
Mandag 12. april
Mandag 3. maj
Mandag 31. maj
 
Juni og juli ingen møder.
 
Mandag 9. august
Manda 30. august
Mandag 20 september
Mandag 11. oktober
Mandag 8. november
mandag 29. november
 
december ingen møder.
 
Alle møder starter kl. 9.00.
 
Økonomiske konsekvenser
Ingen.
 
Indstilling
Det indstilles, at mødekalenderen godkendes.
 
Sagen afgøres i
Social- og Familieudvalget
 
Bilag
450-2020-207396 Mødekalender 2021 - version 1 af 23-7-2020
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Beslutning i Social- og Familieudvalget 21. september 2020:
Fraværende:  Sonja Marie Jensen (A)
 
Godkendt.

Bilag

Mødekalender 2021 - version 1 af 23-7-2020



Punkt 7: Referat fra Handicaprådsmøde 3. september 2020

Sagsfremstilling
7.      Referat fra Handicaprådsmøde 3. september 2020
 

Sagsnr. 450-2020-1034 Initialer LUL Åbent

 
Sagsfremstilling
Til udvalgets orientering vedlægges referat fra møde i Handicaprådet 3. september 2020.
 
Økonomiske konsekvenser
Ingen.
 
Indstilling
Det indstilles, at Social- og Familieudvalget tager orienteringen til efterretning.
 
Sagen afgøres i
Social- og Familieudvalget.
 
 
 
Bilag
450-2020-252512 Referat handicaprådsmøde 3. september 2020
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutning i Social- og Familieudvalget 21. september 2020:
Fraværende:  Sonja Marie Jensen (A)
 
Til efterretning.

Bilag

Referat handicaprådsmøde 3. september 2020



Punkt 8: Meddelelser fra formand, udvalgsmedlemmer og administration

Sagsfremstilling
8.      Meddelelser fra formand, udvalgsmedlemmer og administration
 

Sagsnr. 450-2019-28959 Initialer BAN Åbent

 
Sagsfremstilling
Orientering fra formand:
·       Intet
 
Orientering fra udvalgsmedlemmer:
·       Intet
 
Orientering fra administrationen:
·       Pædagogisk Psykologisk Rådgivning (PPR) ansøger pulje til støtte af implementering af lettere behandlingstilbud i
pædagogiske psykologiske rådgivning i årene 2020-2022. Ansøgningen skal ses i sammenhæng med den tidlige
forebyggende indsats i regi af Nyborgmodellen, forslag om sammenlægning af PPR og Familiehuset samt arbejdet med
stærkere børnefællesskabet. Der forventes svar på ansøgningen i oktober/november, hvorefter udvalget vil blive
orienteret.
·       Kortfilmsforløb for udsatte og sårbare unge. Et samarbejde mellem Danmarks Forsorgsmuseum og Nyborg
Kommunes Socialafdeling. Der er søgt puljemidler fra Kulturministeriet – Cool Kids/Chilled 13-17 år, Gruppetilbud –
skilsmisse, Gruppetilbud – ensomhed, Individuelt/gruppetilbud – skolevægring, samtaleforløb lokalt på skolerne
 
Indstilling
Til efterretning.
 
Sagen afgøres i
Social- og Familieudvalget.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutning i Social- og Familieudvalget 21. september 2020:
Fraværende:  Sonja Marie Jensen (A)
 
Til efterretning.



Punkt 9: Kommende punkter

Sagsfremstilling
9.      Kommende punkter
 

Sagsnr. 450-2019-29066 Initialer BAN Åbent

 
Sagsfremstilling
Social- og Familieudvalget har ønsket følgende punkter behandlet på kommende møder.
 
2. halvår 2020:
·       Inspirationstur vedr. beskyttet beskæftigelse
·       Orientering om Juulskov Huset samt familieplejeområdet (oktober)
·       Orientering om anbragte børn- og unges skolegang og læring (november)
·       Orientering om psykiatriplan for børn og voksne -opfølgning (november)
·       Opfølgning på data vedrørende mødet med regionen herunder psykiatriplanen
·       Handleplan for yderligere forebyggende opsporing og tiltag ved vold (november/december)
·       Besøg af sundhedsplejen med fokus på unge og sundhed (november)
·       Inkluderende boformer bl.a. med afsæt i de 17 udvalgte verdensmål
·       Oplæg om helhedsorienteret familieindsats (forår 2021)
·       Evaluering af samarbejdet med Børne- og Ungdomspsykiatrien
·       Evaluering af samarbejdet med psykiatrisk afdeling Svendborg
 
Indstilling
Til efterretning.
 
Sagen afgøres i
Social- og Familieudvalget.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutning i Social- og Familieudvalget 21. september 2020:
Fraværende:  Sonja Marie Jensen (A)
 
Til efterretning.



Punkt 10: Lukket: Forslag til sammenlægning af botilbud (lukket af hensyn
til frie og uformelle drøftelser)



Punkt 11: Lukket: Meddelelser
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